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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
Список на пријавени кандидати за запишување во прва година на 
Факултетот за електротехника и информациски технологии 

за учебната 2012/2013 во вториот уписен рок 
Бр. ИД Кандидат Прв избор Кофинансирање Дополнителен избор Успех Матура Вкупно

1 7817 Ангелов Благојчо ЕЕС Не   60,000 25,194 85,194

2 7820 Неданоски Даниел КХИЕ Да   38,086 14,690 52,777

3 7821 Златковска Ангела ЕЕС Да ТКИИ;ЕЕУМ;КТИ;ЕАОИЕ;КХИЕ;КСИАР 58,560 24,916 83,476

4 7897 Зарков Мартин ТКИИ Да КХИЕ 56,425 25,296 81,722

5 7910 Кузманоски Кристијан КТИ Да   43,826 27,428 71,254

6 7973 Гичкова Сандра ТКИИ Да   59,250 27,145 86,395

7 8004 Јанкоски Дејан ЕЕС Да ЕЕУМ;ЕАОИЕ 59,058 16,308 75,367

8 8033 Силјановски Кирил КХИЕ Да ТКИИ;КСИАР;КТИ 41,040 17,771 58,811

9 8040 Костадинов Борис КТИ Да КХИЕ;КСИАР;ТКИИ 31,153 15,202 46,355

10 8069 Коцева Благица КТИ Не   59,750 23,012 82,762

11 8075 Бадаровски Никола КТИ Да КХИЕ 29,040 13,286 42,326

12 8078 Петров Сашко ЕЕУМ Да КТИ;ТКИИ;ЕАОИЕ;ЕЕС;КСИАР;КХИЕ 60,000 25,943 85,943

13 8081 Бутлеска Евгенија КТИ Не КСИАР 59,750 31,112 90,862

14 8117 Мишевски Филип КХИЕ Да   45,000 18,365 63,365

15 8122 Навковски Дарко ЕЕУМ Да ЕЕС;ЕАОИЕ 56,941 12,189 69,130

16 8124 Мишевска Марија КСИАР Да КХИЕ;ТКИИ;ЕАОИЕ;ЕЕС;КТИ;ЕЕУМ 57,090 17,418 74,509

17 8128 Ѓелов Димитар ЕЕС Да ЕАОИЕ 58,117 21,444 79,562

18 8182 Митковски Никола КТИ Да КХИЕ;КСИАР 51,829 23,660 75,489

19 8188 Василевски Стефан КХИЕ Да КСИАР;КТИ 49,565 24,473 74,038
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Бр. ИД Кандидат Прв избор Кофинансирање Дополнителен избор Успех Матура Вкупно

20 8191 Митревски Мирко КТИ Да   42,521 23,624 66,146

21 8200 Коцевски Зоран ЕАОИЕ Не ЕЕС;ЕЕУМ;КСИАР 53,357 34,000 87,357

22 8259 Велковски Филип ЕАОИЕ Не ЕЕС;ЕЕУМ;ТКИИ;КТИ;КХИЕ;КСИАР 35,739 19,229 54,969

23 8278 Костов Кире ЕЕУМ Да ЕАОИЕ;ТКИИ 60,000 28,464 88,464

24 8332 Анчев Марко ТКИИ Не КТИ 42,750 12,733 55,483

25 8341 Лалчевски Марко КХИЕ Да КСИАР;КТИ;ТКИИ 36,500 24,063 60,563

26 8356 Крстевски Дамјан КТИ Не КХИЕ;КСИАР;ЕЕУМ;ТКИИ 33,882 14,551 48,433

27 8376 Беадини Амир КТИ Да КХИЕ 60,000 33,195 93,195

28 8388 Милевски Петар КХИЕ Не КСИАР 56,769 13,800 70,569

29 8407 Лозаноска Ангелина ТКИИ Да   43,920 16,800 60,720

30 8424 Крстевски Јован ЕАОИЕ Не ЕЕС 49,176 14,294 63,471

31 8430 Науновски Бојан ТКИИ Не ЕЕУМ;КСИАР;ЕЕС;ЕАОИЕ;КТИ;КХИЕ 31,304 10,400 41,704

32 8490 Мицев Дарко ЕЕУМ Не КТИ 60,000 39,369 99,369

33 8521 Сулејман Ридван КСИАР Да КТИ;КХИЕ 47,510 23,027 70,537

34 8587 Камчев Антонио ЕЕС Не   57,411 21,272 78,683

35 8620 Спасовски Љупче КТИ Не КСИАР;КХИЕ;ТКИИ;ЕАОИЕ;ЕЕС;ЕЕУМ 53,872 16,295 70,168

36 8654 Јаневски Стефан КХИЕ Да КТИ;КСИАР;ТКИИ;ЕЕУМ;ЕАОИЕ;ЕЕС 47,739 21,516 69,255

37 8655 Петрушевски Дамјан КТИ Да КХИЕ;ТКИИ 35,755 13,600 49,355

38 8795 Змејкоска Ивана ЕАОИЕ Да ЕЕУМ;ЕЕС;КТИ;КСИАР;КХИЕ;ТКИИ 37,953 13,037 50,991

39 8801 Нацевиќ Сара ЕЕУМ Да ЕАОИЕ;ЕЕС 58,829 23,268 82,098

40 8858 Смилевски Стефан ЕЕС Не   29,000 13,632 42,632

41 8918 Панчевски Игор ЕАОИЕ Не ЕЕС;КСИАР;КТИ;КХИЕ;ЕЕУМ;ТКИИ 49,440 27,052 76,492

42 8967 Ангеловски Горан ЕАОИЕ Да   45,250 19,656 64,906

43 8973 Петков Давид КТИ Да ТКИИ 56,680 26,658 83,338

44 8978 Давидова Елена КХИЕ Не КТИ;ТКИИ;КСИАР;ЕАОИЕ;ЕЕС;ЕЕУМ 60,000 28,941 88,941

45 8990 Стојковски Даниел ЕАОИЕ Да ЕЕС;КСИАР 60,000 25,536 85,536

46 9052 Крстевски Даниел ТКИИ Не КХИЕ;КТИ;КСИАР;ЕЕС;ЕАОИЕ;ЕЕУМ 46,173 27,577 73,751

47 9091 Настески Ристе ЕЕУМ Не ТКИИ 50,400 28,643 79,043
 


